ПРОЕКТ

_________Г. № ____/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
В соответствии ст. ст. 7, 13 Регламента  Думы Карлукского муниципального образования, руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по Уставу, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью - Стрежневу Любовь Григорьевну.

2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности - Тюкавкину Ирину Анатольевну.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике - Плавко Светлану Андреевну.

4. Избрать председателем постоянной комиссии по  градостроительству, ЖКХ, земельным отношениям, охране окружающей среды и пожарной безопасности - Петрову Екатерину Владимировну.
5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  Карлукского
муниципального образования
                                                                А.В. Марусов